
                                               Protokół nr XLIII/21                                        

z przebiegu XLIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 29 września 2021 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji –  21 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu) 

1. Otwarcie obrad sesji. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła XLIII sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich 
radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - obecny 
- radny Tomasz Dominowski                                                             - obecny 
- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-obecny 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 
- radny Adam Michaś                                                                        - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                     - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 
- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                   - obecny     
- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                         - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
  

3. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
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Radny Adam Michaś 

          Radny Paweł Stasiak 

          Radny Kazimierz Tomczyk 

   Przystąpiono do głosowania : 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                         
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                              
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                            
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                   
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -za                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                           
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
za -21, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu ).                                            

4. Przyjęcie protokołu z XLI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim , która  odbyła się w dniu 17 czerwca 2021 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
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- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                   - wstrzymał się                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr XLI/21 z przebiegu XLI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 17 czerwca 2021 roku – został przyjęty- za-20 , p-0, w-1 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu ) 

5. Przyjęcie protokołu z XLII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 9 września 2021 roku. 

 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                   
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- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                 
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                      
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                   - wstrzymał się                                      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr XLII/21 z przebiegu XLII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 9 września 2021 roku – został przyjęty- za-20 , p-0 , w-1 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim ogłosiła przerwę do 
godziny 15.00 

6. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od 18 czerwca 
2021 roku do 28 września 2021 roku. 

Sprawozdanie przedstawił Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

7. Interpelacje radnych. 

    Do Biura Rady wpłynęła interpelacja radnego Adama Ruda-Rożniakowskiego. 

  Interpelacje odczytała w całości Przewodnicząca Rady Miejskiej                                          
w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata Grabarczyk. 

8. Zmiana porządku obrad. 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim poprosiła radnych 
o zmianę porządku obrad i wprowadzenie do porządku n/w projektów uchwał: 

- jako pkt 21. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2021-
2027 
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- jako pkt 22. Projekt uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Zgierskiego 
prowadzenia Szkoły Mistrzostwa Sportowego – Liceum Ogólnokształcącego im. 
Mikołaja Kopernika oraz Bursy w Aleksandrowie Łódzkim, tworzących Zespół 
Licealno-Sportowy z siedzibą przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 5, 95-070 
Aleksandrów Łódzki, jako zadania publicznego w zakresie edukacji 

Przystąpiono do głosowania: 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2021-
2027 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                           
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za     
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                      
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za         
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          -                                                
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  za-20, p-0, w- 0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr                                              
5 do protokołu ) 
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wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przejęcia od 
Powiatu Zgierskiego prowadzenia Szkoły Mistrzostwa Sportowego – Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika oraz Bursy w Aleksandrowie 
Łódzkim, tworzących Zespół Licealno-Sportowy z siedzibą przy ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 5, 95-070 Aleksandrów Łódzki, jako zadania publicznego w 
zakresie edukacji 

- radny Mieczysław Dominowski                                              - przeciw                                       
- radny Tomasz Dominowski                                          - wstrzymał się 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za     
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                  
- radna Jolanta Ogińska                                                                - przeciw                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za         
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                  - przeciw                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  za-17, p-3, w- 1 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr                                              
6 do protokołu ) 

9. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 
Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok 

    Projekt uchwały omówił Skarbnik Gminy Grzegorz Siech. Zgłosił również do 
projektu autopoprawkę. 
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  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                             - wstrzymał się 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                              - przeciw                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                               
- radna Jolanta Ogińska                                                          - wstrzymała się                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - przeciw                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                        - przeciw                            
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                    - przeciw                                              
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

    Uchwała nr XLIII/311/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                 
29 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2021 rok – została przyjęta, za-14, p-4 w-2 (lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 7 do protokołu ) 

 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie zezwolenia na oddanie w najem 
składników majątku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim 
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   Projekt uchwały omówiła Sekretarz Iwona Dąbek. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

    Uchwała nr XLIII/ 312/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                 
29 września 2021 roku w sprawie zezwolenia na oddanie w najem składników 
majątku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                                       
w Aleksandrowie Łódzkim – została przyjęta, za-20, p-0, w-0 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 8 do protokołu ) 
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11. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXI/164/20 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 lutego 2020 r., w sprawie  
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Aleksandrów Łódzki 

  Projekt uchwały omówiła Pani Sekretarz Iwona Dąbek. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   -za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr XLIII/313/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
29 września 2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXI/164/20 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 lutego 2020 r., w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za-20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 9 do protokołu ) 
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12. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do przygotowania projektu 

uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania w gminie 
Aleksandrów Łódzki tablic reklamowych i urządzeń reklamowych, 
obiektów malej architektury oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy 
jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być 
wykonane 

  Projekt uchwały omówiony był przez Zastępcę Naczelnika Wydziału Geodezji. 

   Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                              - przeciw                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                     - przeciw 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                            - przeciw                                  
- radny Maciej Marciszko                                                            - przeciw     
- radny Konrad Masiarek                                                             - przeciw                                                  
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                       - wstrzymała się                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                        - przeciw                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za         
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                             
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                     - przeciw                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 Uchwała nr XLIII/314/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 
września 2021 roku w sprawie przystąpienia do przygotowania projektu uchwały  
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ustalającej zasady i warunki sytuowania w gminie Aleksandrów Łódzki tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych, obiektów malej architektury oraz 
ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów 
budowlanych, z jakich mogą być wykonane – została przyjęta, za-12, p-7, w-1 
(lista radnych glosujących stanowi załącznik nr 10 do protokołu ) 

 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-11 w rejonie ulic: 
Wierzbińskiej, Jodłowej oraz Grabowej 

 

Projekt uchwały omówiony był przez Zastępcę Naczelnika Wydziału Geodezji. 

 Przystąpiono do głosowania 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                            
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                            
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                 
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- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr XLIII/315/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
29 września 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu A-11 w rejonie ulic: Wierzbińskiej, Jodłowej oraz 
Grabowej – została przyjęta, za-20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 11 do protokołu ) 

14. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Brużyczka 
Księstwo oraz fragmentu obrębu wiejskiego Ruda Bugaj 

 Projekt uchwały omówiony był przez Zastępcę Naczelnika Wydziału 
Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 
 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za       
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za        
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr XLIII/316/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
29 września 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Brużyczka Księstwo oraz fragmentu 
obrębu wiejskiego Ruda Bugaj – została przyjęta, za-20, p-0, w-0 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 12 do protokołu ) 

15.  Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Brużyczka Księstwo w rejonie ulicy 
Bartek 

 

Projekt uchwały omówiony był przez Zastępcę Naczelnika Wydziału Geodezji. 

  Przystąpiono do głosowania: 
 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -za                                                          
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za             
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                        
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr XLIII/317/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
29 września 2021 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Brużyczka Księstwo w rejonie ulicy Bartek – została przyjęta, za-20, p-0, w-0 
(lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 13 do protokołu ) 

16.    Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LIX/563/18 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 września 2018 roku                      
w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki                           
i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta                            
i Gminy Aleksandrów Łódzki 

 

Projekt uchwały omówiony był przez Zastępcę Naczelnika Wydziału Geodezji. 

       Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                    
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za        



- 15 - 
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                      
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                 
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                         - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwała nr XLIII/318/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                         
29 września 2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr LIX/563/18 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 września 2018 roku w sprawie aktualności 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za-20, p-0, w-0 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 14 do protokołu ) 

 

17. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów                           
w rejonie stawów hodowlanych 

Projekt uchwały omówił Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji 

  

 Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za     
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                           
- radny Roman Lemański                                                                   - za         
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- radny Maciej Marciszko                                                       - wstrzymał się                                       
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                         - przeciw                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

    Uchwała nr XLIII/319/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia               
29 września 2021 roku  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów w rejonie stawów hodowlanych 
–została przyjęta, za-18, p-1, w-1 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 
15 do protokołu ) 

 

18. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Łobódź, Gmina Aleksandrów Łódzki 

 

  Projekt uchwały został omówiony przez Zastępcę Naczelnika Wydziału 
Geodezji 

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za      
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
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- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                         - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

       Uchwała nr XLIII/320/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                             
29 września 2021 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łobódź, 
Gmina Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za-20, p-0, w-0 (lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 16 do protokołu ) 

19. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Kolonia Bru życa, Gmina Aleksandrów Łódzki 
 
  Projekt uchwały przedstawiony był przez Zastępcę Naczelnika Wydziału 
Geodezji 
 

Przystąpiono do głosowania: 
 
- radny Mieczysław Dominoiwski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
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- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za         
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -                                        
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 

  Uchwała nr XLIII/321/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                   
29 września 2021 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kolonia 
Brużyca, Gmina Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za- 20, p-0, w-0 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 17 do protokołu ) 

20. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Kolonia Bru życa, Gmina Aleksandrów Łódzki 

  Projekt uchwały był przez Zastępcę Naczelnika Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     -  za                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                               
- radny Roman Karasiak                                                                     - za   
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- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 

   Uchwała nr XLIII/322/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
29 września 2021 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kolonia 
Brużyca, Gmina Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za – 20, p-0, w-0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 18 do protokołu ) 

 

21. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2021-2027 

 Projekt uchwały omówił Skarbnik Gminy Grzegorz Siech 

Przystąpiono do głosowania: 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                       - wstrzymał się                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za         
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- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                         - wstrzymał się                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                   
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za  
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr XLIII/323/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                   
29 września 2021 roku w sprawie zmiany Wieloletnie Prognozy Finansowej 
Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2021-2027 – została przyjęta, za-19, p-0, w-2 
(lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 19 do protokołu ) 

22. Przyjęcie uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Zgierskiego 
prowadzenia Szkoły Mistrzostwa Sportowego – Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika oraz Bursy                                          
w Aleksandrowie Łódzkim, tworzących Zespół Licealno-Sportowy                     
z siedzibą przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 5, 95-070 Aleksandrów 
Łódzki, jako zadania publicznego w zakresie edukacji 

Projekt uchwały omówiła Pani Sekretarz Iwona Dąbek. 

Przystąpiono do głosowania: 
- radny Mieczysław Dominowski                                                  - przeciw                                        
- radny Tomasz Dominowski                                                         - przeciw 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-  
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                       
- radny Roman Lemański                                                       - wstrzymał się                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                               - przeciw                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                - przeciw  
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- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                  - przeciw                                                    
- radny Bohdan Parysiewicz                                                           - przeciw                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                  
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                 - przeciw                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                        - przeciw  
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                    - przeciw                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 

 Uchwała nr XLIII/324/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                      
29 września 2021 roku w sprawie przejęcia od Powiatu Zgierskiego prowadzenia 
Szkoły Mistrzostwa Sportowego – Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 
Kopernika oraz Bursy w Aleksandrowie Łódzkim, tworzących Zespół Licealno-
Sportowy z siedzibą przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 5, 95-070 Aleksandrów 
Łódzki, jako zadania publicznego w zakresie edukacji – za-10, p-9, w-1 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 20 do protokołu ) 

 

 

20. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

  Odpowiedź została udzielona radnemu pisemnie i jest opublikowana na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej. 

21. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim poinformowała, że 
do Biura Rady wpłynęły pisma jednego z mieszkańców Aleksandrowa Łódzkiego 
adresowane do Rady Miejskiej. 

Wszyscy radni otrzymali na swoje skrzynki mailowe w/w pisma. 
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Jedno z pism dotyczyło abonamentów urzędu natomiast drugie  brakowania 
dokumentów w urzędzie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej wystosowała  pisma do Pana Burmistrza                            
o  zajęcie stanowiska w w/w sprawach. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała w całości wyjaśnienia jakie otrzymała 
na powyższe pisma. 

 

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim odniosła 
się do sprawy nad, którą powinniśmy się pochylić na dzisiejszej sesji czyli pensji 
Burmistrza. Po konsultacjach z prawnikiem doszliśmy do wniosku, że w obiegu 
jest już ustawa zatwierdzona z poprawkami przez Sejm i została skierowana do 
podpisu przez Prezydenta o nowych zasadach wynagradzania wójtów, 
burmistrzów, prezydentów. Ustawa ta ma działać ze wsteczną datą bo od                                                
1 sierpnia 2021 roku, więc uchwała dzisiaj przyjęta byłaby bezprzedmiotowa. 

 

Zamknięcie obrad sesji. 

  Na tym porządek obrad XLIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 29 września 2021 roku został wyczerpany. 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


